附件2

建设项目环境影响评价文件报批申请书

	建设单位:

	建设单位统一社会信用代码：

	建设单位法定代表人:                   身份证号码：

	建设单位联系地址：中山市    区（镇）    街道    号

	建设单位联系人：                      手机号码：

	申请审批事项：建设项目环境影响评价文件审批

	是否申请建设项目环境影响评价文件与排污许可证联动审批：（□是□否）

	申请的事实和理由：根据《中华人民共和国环境影响评价法》《建设项目环境保护管理条例》等相关法律法规的规定，现将（建设项目名称）                                            环境影响评价文件及相关材料上报你局申请审批。

	承诺：我单位承诺对提交的建设项目环境影响评价文件及相关材料的真实性负责。

	授权委托：现授权委托我单位员工        （身份证号码：              ，手机号码：           ）代表本单位全权办理本申请事项（包括领取许可文书等相关事宜）。

	声明：我单位提供的(建设项目名称)       环境影响评价文件及(公众参与说明文件名称，若无公众参与说明文件则不填)          不涉及国家秘密、商业秘密和个人隐私，不含可能危及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容，同意按照相关规定予以公开。

	建设单位：（加盖单位公章）

	建设单位法定代表人：（签名）

	    年   月   日